
Nr. Emri i Aplikuesit Titulli i Projektit Shuma e aprovuar

1
Iniciativa Rinore Nga Kodra e Trimave Prishtina vfx&Animation Youth fest 1 340,00

2

"Indipendent Institute for Political and Media Studies" 

Gurakuq Kuqi Aktivizim Rinisë - Do-okracia 1 710,00

3

OJQ "Anea"                   Valdrin Dragusha Puna vullnetare në konmuntet 1 800,00

4

OJQ "Astronomy Club of Kosova"  Suhel Ahmeti Projekte vjetore të Astronomisë 4 285,00

5

Ojq "Kosovo Social Club" Besfort Gashi

Zhvillimi i aftësive të komunikimit, edukimi 

joformaldhe zhvillimi i kulturës së debatit 1 000,00



6

"Qendra e Rinise -Prishtine  PYC "    Valon Bytyçi Mbulimi i shpenzimeve adimnistrative të PYC 1 240,00

7

Ojq "Info Initiative for Community-Kosovo"    Egzon Pacolli

Promovimi i edukimit Joformal si mundësi e 

ngritjes së kapaciteteve të të rinjëve 625,00

8
Keshilli I Veprimit Rinor Lokal Prishtine"   Edis Prapashtica

Përmbushja e shpenzimeve administrative të 

sekretariatit të KVRL-së prishtinë 1 040,00

9

O.K.T.A "TOKA:" Prishtine Kampi Ndërkombëtar TOKA 1 900,00

10

Opurtuna studentore - Albana Berisha

Metodat efektive të komunikimit në grupe punuese 

në bazë të orientimit në karierë 2 130,00

11
Ojq "Multiethnic Culture of Kosovo "  Ridvan Gashi

Rinia rome dhe shënimi i ditës rome në Prishtinë 

me 8 prill 940,00



12

Piks

Akademia e modelit të kombeve të bashkuara së 

Kosovës 1 100,00


